

単 価 合 意 書

令和6年5月17日に契約したR5品川・代々木出張所管内CCTV設備他停電対策工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6年 5月31日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都世田谷区中町2-38-3

氏名 東照工業株式会社

代表取締役 清水 重信

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
新木場地区		式	1		24,941,160	
電源設備		式	1		24,941,160	
発電設備		式	1		24,941,160	
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 1kVA	台	9	2,771,240	24,941,160	
通信設備(機器単体)						
新木場地区		式	1		4,046,742	
遠方監視設備		式	1		4,046,742	
遠方監視設備		式	1		4,046,742	
遠方監視装置 リモート装置		台	9	335,852	3,022,668	
遠方監視装置 収容筐体	筐体内電源用ブレーカおよびDINレール含む	面	9	113,786	1,024,074	
機器単体費		式	1		28,987,902	
電気設備						
新木場地区		式	1		4,351,069	
電源設備工		式	1		1,622,719	
発電設備設置工						
荒川河口橋 羽田側 上		式	1		123,366	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発電設備設置工						
荒川河口橋 羽田側 下		式	1		123,366	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
発電設備設置工						
曙橋 千葉側(下り)		式	1		123,366	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
発電設備設置工						
曙橋 羽田側(上り)		式	1		123,366	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
発電設備設置工						
辰巳橋 千葉側(下り)		式	1		123,366	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
発電設備設置工						
辰巳橋 羽田側(上り)		式	1		123,366	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
発電設備設置工						
有明橋 千葉側(下り)		式	1		123,366	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
発電設備設置工						
有明橋 千葉側(上り)		式	1		123,366	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発電設備設置工						
有明広域防災拠点		式	1		243,945	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		118,058	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		2,521	
配管・配線工						
有明広域防災拠点		式	1		40,374	
地中配管	FEP 径 50mm					
夜間		m	1.5	504.7	757	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3	2,704	8,112	
屋外配管	PV 径 50mm					
夜間		m	1.8	6,663	11,993	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設	W=150、2倍					
夜間		m	0.5	320.8	160	
防水ブリア用ユニボックスコネクタ	#50					
		個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50					
		個	1	4,551	4,551	
作業土工						
夜間		式	1		4,091	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		125	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無停電電源設備撤去工						
荒川河口橋 羽田側 上		式	1		43,934	
無停電電源装置撤去						
夜間		式	1		32,814	
蓄電池撤去						
夜間		個	10	1,112	11,120	
無停電電源設備撤去工						
荒川河口橋 羽田側 下		式	1		43,934	
無停電電源装置撤去						
夜間		式	1		32,814	
蓄電池撤去						
夜間		個	10	1,112	11,120	
無停電電源設備撤去工						
曙橋 千葉側(下り)		式	1		43,934	
無停電電源装置撤去						
夜間		式	1		32,814	
蓄電池撤去						
夜間		個	10	1,112	11,120	
無停電電源設備撤去工						
曙橋 羽田側(上り)		式	1		43,934	
無停電電源装置撤去						
夜間		式	1		32,814	
蓄電池撤去						
夜間		個	10	1,112	11,120	
無停電電源設備撤去工						
辰巳橋 千葉側(下り)		式	1		43,934	
無停電電源装置撤去						
夜間		式	1		32,814	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓄電池撤去						
夜間		個	10	1,112	11,120	
無停電電源設備撤去工						
辰巳橋 羽田側(上り)		式	1		43,934	
無停電電源装置撤去						
夜間		式	1		32,814	
蓄電池撤去						
夜間		個	10	1,112	11,120	
無停電電源設備撤去工						
有明橋 千葉側(下り)		式	1		43,934	
無停電電源装置撤去						
夜間		式	1		32,814	
蓄電池撤去						
夜間		個	10	1,112	11,120	
無停電電源設備撤去工						
有明橋 千葉側(上り)		式	1		43,934	
無停電電源装置撤去						
夜間		式	1		32,814	
蓄電池撤去						
夜間		個	10	1,112	11,120	
工場製品輸送工						
		式	1		43,128	
輸送工						
		式	1		43,128	
輸送(電気)						
		式	1		43,128	
仮設工						
		式	1		2,685,222	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		2,685,222	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		2,685,222	
通信設備						
新木場地区		式	1		1,796,879	
遠方監視設備工						
		式	1		815,062	
遠方監視設備設置工						
		式	1		490,230	
収容箱設置						
監視装置設置調整含む		面	9	50,396	453,564	
自在ハント	φ230～320					
		個	18	2,037	36,666	
配管・配線工						
荒川河口橋 羽田側 上		式	1		33,805	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	5.2	3,622	18,834	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心					
夜間	600V 3.5mm2×3C	m	2	2,607	5,214	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	2	2,640	5,280	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1.2	1,044	1,252	
ステンレスハント	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		個	2	209.2	418	
防水プラグ用ユニボックスコネクタ	#30					
		個	6	467.9	2,807	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
荒川河口橋 羽田側 下		式	1		33,805	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	5.2	3,622	18,834	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	2	2,607	5,214	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	2	2,640	5,280	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1.2	1,044	1,252	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		個	2	209.2	418	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#30					
		個	6	467.9	2,807	
配管・配線工						
曙橋 千葉側(下り)		式	1		33,805	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	5.2	3,622	18,834	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	2	2,607	5,214	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	2	2,640	5,280	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1.2	1,044	1,252	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		個	2	209.2	418	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#30					
		個	6	467.9	2,807	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
曙橋 羽田側(上り)		式	1		33,805	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	5.2	3,622	18,834	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	2	2,607	5,214	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	2	2,640	5,280	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1.2	1,044	1,252	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		個	2	209.2	418	
防水プラグ用ユニボックスコネクタ	#30					
		個	6	467.9	2,807	
配管・配線工						
辰巳橋 千葉側(下り)		式	1		33,805	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	5.2	3,622	18,834	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	2	2,607	5,214	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	2	2,640	5,280	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1.2	1,044	1,252	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		個	2	209.2	418	
防水プラグ用ユニボックスコネクタ	#30					
		個	6	467.9	2,807	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
辰巳橋 羽田側(上り)		式	1		33,805	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	5.2	3,622	18,834	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	2	2,607	5,214	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	2	2,640	5,280	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1.2	1,044	1,252	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		個	2	209.2	418	
防水プラグ用ユニボックスコネクタ	#30					
		個	6	467.9	2,807	
配管・配線工						
有明橋 千葉側(下り)		式	1		33,805	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	5.2	3,622	18,834	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	2	2,607	5,214	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	2	2,640	5,280	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1.2	1,044	1,252	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		個	2	209.2	418	
防水プラグ用ユニボックスコネクタ	#30					
		個	6	467.9	2,807	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
有明橋 千葉側(上り)		式	1		33,805	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	5.2	3,622	18,834	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	2	2,607	5,214	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	2	2,640	5,280	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1.2	1,044	1,252	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		個	2	209.2	418	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	6	467.9	2,807	
配管・配線工						
有明広域防災拠点		式	1		42,392	
地中配管	FEP 径 30mm					
夜間		m	1.5	871.8	1,307	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
地中配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	4	3,622	14,488	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 夜間	Cat5e-4P	m	1	1,044	1,044	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	
防水ブリア用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30	個	2	3,762	7,524	
配管・配線撤去工 荒川河口橋 羽田側 上		式	1		1,500	
地中配線撤去 夜間	CPEV-S0.65-5P	m	3	500.2	1,500	
配管・配線撤去工 荒川河口橋 羽田側 下		式	1		1,500	
地中配線撤去 夜間	CPEV-S0.65-5P	m	3	500.2	1,500	
配管・配線撤去工 曙橋 千葉側(下り)		式	1		1,500	
地中配線撤去 夜間	CPEV-S0.65-5P	m	3	500.2	1,500	
配管・配線撤去工 曙橋 羽田側(上り)		式	1		1,500	
地中配線撤去 夜間	CPEV-S0.65-5P	m	3	500.2	1,500	
配管・配線撤去工 辰巳橋 千葉側(下り)		式	1		1,500	
地中配線撤去 夜間	CPEV-S0.65-5P	m	3	500.2	1,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工 辰巳橋 羽田側(上り)		式	1		1,500	
地中配線撤去 夜間	CPEV-S0.65-5P	m	3	500.2	1,500	
配管・配線撤去工 有明橋 千葉側(下り)		式	1		1,500	
地中配線撤去 夜間	CPEV-S0.65-5P	m	3	500.2	1,500	
配管・配線撤去工 有明橋 千葉側(上り)		式	1		1,500	
地中配線撤去 夜間	CPEV-S0.65-5P	m	3	500.2	1,500	
システムインテグレーション		式	1		981,817	
システムインテグレーション		式	1		981,817	
システムインテグレーション		式	1		981,817	
直接工事費		式	1		6,147,948	
共通仮設費		式	1		2,007,297	
共通仮設費		式	1		23,383	
技術管理費		式	1		23,383	
電気通信施設資産管理用データ 作成費		式	1		23,383	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		1,983,914	
純工事費		式	1		8,155,245	
現場管理費		式	1		4,864,353	
機器間接費		式	1		5,647,091	
技術者間接費		式	1		2,047,231	
機器管理費		式	1		3,599,860	
工事原価		式	1		92,416,731	
一般管理費等		式	1		11,614,971	
工事価格		式	1		220,800,000	
消費税相当額		式	1		22,080,000	
工事費計		式	1		242,880,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
丸の内地区		式	1		8,313,720	
電源設備		式	1		8,313,720	
発電設備		式	1		8,313,720	
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 1kVA	台	3	2,771,240	8,313,720	
通信設備(機器単体)						
丸の内地区		式	1		1,348,914	
遠方監視設備		式	1		1,348,914	
遠方監視設備		式	1		1,348,914	
遠方監視装置 リモート装置		台	3	335,852	1,007,556	
遠方監視装置 収容筐体	筐体内電源用ブレーカおよびDINレール含む	面	3	113,786	341,358	
機器単体費		式	1		9,662,634	
電気設備						
丸の内地区		式	1		1,750,809	
電源設備工		式	1		855,735	
発電設備設置工						
千代田区丸の内2-3		式	1		244,639	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		118,388	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		2,885	
発電設備設置工						
千代田区丸の内2-1		式	1		244,639	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		118,388	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		2,885	
発電設備設置工						
虎ノ門2丁目交差点		式	1		245,185	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		118,388	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		3,431	
配管・配線工						
千代田区丸の内2-3		式	1		40,415	
地中配管	FEP 径 50mm					
夜間		m	1.5	504.7	757	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3	2,704	8,112	
屋外配管	PV 径 50mm					
夜間		m	1.8	6,663	11,993	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設 夜間	W=150、2倍	m	0.5	320.8	160	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#50	個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50	個	1	4,551	4,551	
作業土工 夜間		式	1		4,113	
殻運搬処理(電気) 夜間		式	1		144	
配管・配線工 千代田区丸の内2-1		式	1		40,415	
地中配管 夜間	FEP 径 50mm	m	1.5	504.7	757	
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3	2,704	8,112	
屋外配管 夜間	PV 径 50mm	m	1.8	6,663	11,993	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設 夜間	W=150、2倍	m	0.5	320.8	160	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#50	個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50	個	1	4,551	4,551	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
夜間		式	1		4,113	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		144	
配管・配線工						
虎ノ門2丁目交差点		式	1		40,442	
地中配管	FEP 径 50mm					
夜間		m	1.5	504.7	757	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3	2,704	8,112	
屋外配管	PV 径 50mm					
夜間		m	1.8	6,663	11,993	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設	W=150、2倍					
夜間		m	0.5	320.8	160	
防水ブリア用ユニオンボックスコネクタ	#50					
		個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50					
		個	1	4,551	4,551	
作業土工						
夜間		式	1		4,113	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		171	
仮設工						
		式	1		895,074	
交通管理工						
		式	1		895,074	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
夜間		式	1		895,074	
通信設備						
丸の内地区		式	1		711,364	
遠方監視設備工						
		式	1		290,586	
遠方監視設備設置工						
		式	1		163,410	
收容箱設置						
監視装置設置調整含む		面	3	50,396	151,188	
自在ハンツ	φ 230～320					
		個	6	2,037	12,222	
配管・配線工						
千代田区丸の内2-3		式	1		42,392	
地中配管	FEP 径 30mm					
夜間		m	1.5	871.8	1,307	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
地中配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	4	3,622	14,488	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1	1,044	1,044	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#30	個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30	個	2	3,762	7,524	
配管・配線工 千代田区丸の内2-1		式	1		42,392	
地中配管 夜間	FEP 径 30mm	m	1.5	871.8	1,307	
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
地中配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管 夜間	PV 径 30mm	m	4	3,622	14,488	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線 夜間	Cat5e-4P	m	1	1,044	1,044	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#30	個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30	個	2	3,762	7,524	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
虎ノ門2丁目交差点		式	1		42,392	
地中配管	FEP 径 30mm					
夜間		m	1.5	871.8	1,307	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
地中配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	4	3,622	14,488	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1	1,044	1,044	
ステンレスハット	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		個	2	209.2	418	
防水ボリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30					
		個	2	3,762	7,524	
システムインテグレーション						
		式	1		420,778	
システムインテグレーション						
		式	1		420,778	
システムインテグレーション						
		式	1		420,778	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		2,462,173	
共通仮設費		式	1		1,103,908	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,103,908	
純工事費		式	1		3,566,081	
現場管理費		式	1		2,442,729	
機器間接費		式	1		2,601,479	
技術者間接費		式	1		841,466	
機器管理費		式	1		1,760,013	
工事原価		式	1		8,610,289	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
西五反田地区		式	1		8,313,720	
電源設備		式	1		8,313,720	
発電設備		式	1		8,313,720	
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 1kVA	台	3	2,771,240	8,313,720	
通信設備(機器単体)						
西五反田地区		式	1		1,348,914	
遠方監視設備		式	1		1,348,914	
遠方監視設備		式	1		1,348,914	
遠方監視装置 リモート装置		台	3	335,852	1,007,556	
遠方監視装置 収容筐体	筐体内電源用ブレーカおよびDINレール含む	面	3	113,786	341,358	
機器単体費		式	1		9,662,634	
電気設備						
西五反田地区		式	1		1,738,353	
電源設備工		式	1		843,279	
発電設備設置工						
西五反田8丁目交差点		式	1		240,939	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		113,848	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		3,725	
発電設備設置工						
戸越3丁目		式	1		240,939	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		113,848	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		3,725	
発電設備設置工						
戸越3丁目（無線LAN）		式	1		240,939	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		113,848	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		3,725	
配管・配線工						
西五反田8丁目交差点		式	1		40,154	
地中配管	FEP 径 50mm					
夜間		m	1.5	504.7	757	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3	2,704	8,112	
屋外配管	PV 径 50mm					
夜間		m	1.8	6,663	11,993	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設 夜間	W=150、2倍	m	0.5	320.8	160	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#50	個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50	個	1	4,551	4,551	
作業土工 夜間		式	1		3,810	
殻運搬処理(電気) 夜間		式	1		186	
配管・配線工 戸越3丁目		式	1		40,154	
地中配管 夜間	FEP 径 50mm	m	1.5	504.7	757	
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3	2,704	8,112	
屋外配管 夜間	PV 径 50mm	m	1.8	6,663	11,993	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設 夜間	W=150、2倍	m	0.5	320.8	160	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#50	個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50	個	1	4,551	4,551	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
夜間		式	1		3,810	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		186	
配管・配線工						
戸越3丁目(無線LAN)		式	1		40,154	
地中配管	FEP 径 50mm					
夜間		m	1.5	504.7	757	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3	2,704	8,112	
屋外配管	PV 径 50mm					
夜間		m	1.8	6,663	11,993	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設	W=150、2倍					
夜間		m	0.5	320.8	160	
防水ブリア用ユニオンボックスコネクタ	#50					
		個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50					
		個	1	4,551	4,551	
作業土工						
夜間		式	1		3,810	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		186	
仮設工						
		式	1		895,074	
交通管理工						
		式	1		895,074	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
夜間		式	1		895,074	
通信設備						
西五反田地区		式	1		571,105	
遠方監視設備工						
		式	1		290,586	
遠方監視設備設置工						
		式	1		163,410	
收容箱設置						
監視装置設置調整含む		面	3	50,396	151,188	
自在ハンツ	φ 230～320					
		個	6	2,037	12,222	
配管・配線工						
西五反田8丁目交差点		式	1		42,392	
地中配管	FEP 径 30mm					
夜間		m	1.5	871.8	1,307	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
地中配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	4	3,622	14,488	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1	1,044	1,044	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#30	個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30	個	2	3,762	7,524	
配管・配線工 戸越3丁目		式	1		42,392	
地中配管 夜間	FEP 径 30mm	m	1.5	871.8	1,307	
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
地中配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管 夜間	PV 径 30mm	m	4	3,622	14,488	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線 夜間	Cat5e-4P	m	1	1,044	1,044	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#30	個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30	個	2	3,762	7,524	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
戸越3丁目(無線LAN)		式	1		42,392	
地中配管	FEP 径 30mm					
夜間		m	1.5	871.8	1,307	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
地中配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	4	3,622	14,488	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1	1,044	1,044	
ステンレスハット	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		個	2	209.2	418	
防水ボリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30					
		個	2	3,762	7,524	
システムインテグレーション						
		式	1		280,519	
システムインテグレーション						
		式	1		280,519	
システムインテグレーション						
		式	1		280,519	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		2,309,458	
共通仮設費		式	1		1,058,944	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,058,944	
純工事費		式	1		3,368,402	
現場管理費		式	1		2,328,943	
機器間接費		式	1		2,362,895	
技術者間接費		式	1		602,882	
機器管理費		式	1		1,760,013	
工事原価		式	1		8,060,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
麴町地区		式	1		8,313,720	
電源設備		式	1		8,313,720	
発電設備		式	1		8,313,720	
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 1kVA	台	3	2,771,240	8,313,720	
通信設備(機器単体)						
麴町地区		式	1		1,348,914	
遠方監視設備		式	1		1,348,914	
遠方監視設備		式	1		1,348,914	
遠方監視装置 リモート装置		台	3	335,852	1,007,556	
遠方監視装置 収容筐体	筐体内電源用ブレーカおよびDINレール含む	面	3	113,786	341,358	
機器単体費		式	1		9,662,634	
電気設備						
麴町地区		式	1		1,752,534	
電源設備工		式	1		857,460	
発電設備設置工						
千代田区隼町4-1		式	1		245,369	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		118,388	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		3,615	
発電設備設置工						
千代田区麴町3-2		式	1		245,369	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		118,388	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		3,615	
発電設備設置工						
千代田区麴町6-1		式	1		245,369	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		118,388	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		3,615	
配管・配線工						
千代田区隼町4-1		式	1		40,451	
地中配管	FEP 径 50mm					
夜間		m	1.5	504.7	757	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3	2,704	8,112	
屋外配管	PV 径 50mm					
夜間		m	1.8	6,663	11,993	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設 夜間	W=150、2倍	m	0.5	320.8	160	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#50	個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50	個	1	4,551	4,551	
作業土工 夜間		式	1		4,113	
殻運搬処理 (電気) 夜間		式	1		180	
配管・配線工 千代田区麴町3-2		式	1		40,451	
地中配管 夜間	FEP 径 50mm	m	1.5	504.7	757	
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3	2,704	8,112	
屋外配管 夜間	PV 径 50mm	m	1.8	6,663	11,993	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設 夜間	W=150、2倍	m	0.5	320.8	160	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#50	個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50	個	1	4,551	4,551	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
夜間		式	1		4,113	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		180	
配管・配線工						
千代田区麴町6-1		式	1		40,451	
地中配管	FEP 径 50mm					
夜間		m	1.5	504.7	757	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3	2,704	8,112	
屋外配管	PV 径 50mm					
夜間		m	1.8	6,663	11,993	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設	W=150、2倍					
夜間		m	0.5	320.8	160	
防水ブリア用ユニオンボックスコネクタ	#50					
		個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50					
		個	1	4,551	4,551	
作業土工						
夜間		式	1		4,113	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		180	
仮設工						
		式	1		895,074	
交通管理工						
		式	1		895,074	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
夜間		式	1		895,074	
通信設備						
麴町地区		式	1		711,364	
遠方監視設備工						
		式	1		290,586	
遠方監視設備設置工						
		式	1		163,410	
收容箱設置						
監視装置設置調整含む		面	3	50,396	151,188	
自在ハンツ	φ 230～320					
		個	6	2,037	12,222	
配管・配線工						
千代田区隼町4-1		式	1		42,392	
地中配管	FEP 径 30mm					
夜間		m	1.5	871.8	1,307	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
地中配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	4	3,622	14,488	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1	1,044	1,044	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	
防水ブリア用ユニボックスコネクタ	#30	個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30	個	2	3,762	7,524	
配管・配線工 千代田区麴町3-2		式	1		42,392	
地中配管 夜間	FEP 径 30mm	m	1.5	871.8	1,307	
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
地中配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管 夜間	PV 径 30mm	m	4	3,622	14,488	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線 夜間	Cat5e-4P	m	1	1,044	1,044	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	
防水ブリア用ユニボックスコネクタ	#30	個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30	個	2	3,762	7,524	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
千代田区麴町6-1		式	1		42,392	
地中配管	FEP 径 30mm					
夜間		m	1.5	871.8	1,307	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
地中配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	4	3,622	14,488	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1	1,044	1,044	
ステンレスハット	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		個	2	209.2	418	
防水ボリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30					
		個	2	3,762	7,524	
システムインテグレーション						
		式	1		420,778	
システムインテグレーション						
		式	1		420,778	
システムインテグレーション						
		式	1		420,778	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		2,463,898	
共通仮設費		式	1		1,104,825	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,104,825	
純工事費		式	1		3,568,723	
現場管理費		式	1		2,444,564	
機器間接費		式	1		2,601,479	
技術者間接費		式	1		841,466	
機器管理費		式	1		1,760,013	
工事原価		式	1		8,614,766	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
代々木地区		式	1		2,771,240	
電源設備		式	1		2,771,240	
発電設備		式	1		2,771,240	
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 1kVA	台	1	2,771,240	2,771,240	
通信設備(機器単体)						
代々木地区		式	1		449,638	
遠方監視設備		式	1		449,638	
遠方監視設備		式	1		449,638	
遠方監視装置 リモート装置		台	1	335,852	335,852	
遠方監視装置 収容筐体	筐体内電源用ブレーカおよびDINレール含む	面	1	113,786	113,786	
機器単体費		式	1		3,220,878	
電気設備						
代々木地区		式	1		584,883	
電源設備工		式	1		286,525	
発電設備設置工						
初台アンダーパス		式	1		246,041	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		118,388	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		4,287	
配管・配線工						
初台アンダーパス		式	1		40,484	
地中配管	FEP 径 50mm					
夜間		m	1.5	504.7	757	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3	2,704	8,112	
屋外配管	PV 径 50mm					
夜間		m	1.8	6,663	11,993	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設	W=150、2倍					
夜間		m	0.5	320.8	160	
防水ブリア用ユニオンボックスコネクタ	#50					
		個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50					
		個	1	4,551	4,551	
作業土工						
夜間		式	1		4,113	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		213	
仮設工						
		式	1		298,358	
交通管理工						
		式	1		298,358	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
夜間		式	1		298,358	
通信設備						
代々木地区		式	1		237,121	
遠方監視設備工						
		式	1		96,862	
遠方監視設備設置工						
		式	1		54,470	
収容箱設置						
監視装置設置調整含む		面	1	50,396	50,396	
自在ハント	φ230～320					
		個	2	2,037	4,074	
配管・配線工						
初台アンダーパス		式	1		42,392	
地中配管	FEP 径 30mm					
夜間		m	1.5	871.8	1,307	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
地中配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	4	3,622	14,488	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1	1,044	1,044	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ステンレスハット	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		個	2	209. 2	418	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	4	467. 9	1, 871	
異種管接続材	FEP30-PV30					
		個	2	3, 762	7, 524	
システムインテグレーション						
		式	1		140, 259	
システムインテグレーション						
		式	1		140, 259	
システムインテグレーション						
		式	1		140, 259	
直接工事費						
		式	1		822, 004	
共通仮設費						
		式	1		409, 262	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		409, 262	
純工事費						
		式	1		1, 231, 266	
現場管理費						
		式	1		939, 652	
機器間接費						
		式	1		866, 241	
技術者間接費						
		式	1		279, 876	
機器管理費						
		式	1		586, 365	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		3,037,159	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
松原地区		式	1		2,771,240	
電源設備		式	1		2,771,240	
発電設備		式	1		2,771,240	
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 1kVA	台	1	2,771,240	2,771,240	
通信設備(機器単体)						
松原地区		式	1		449,638	
遠方監視設備		式	1		449,638	
遠方監視設備		式	1		449,638	
遠方監視装置 リモート装置		台	1	335,852	335,852	
遠方監視装置 収容筐体	筐体内電源用ブレーカおよびDINレール含む	面	1	113,786	113,786	
機器単体費		式	1		3,220,878	
電気設備						
松原地区		式	1		465,658	
電源設備工		式	1		167,300	
発電設備設置工						
松原和泉橋陸橋東		式	1		123,366	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無停電電源設備撤去工						
松原和泉橋陸橋東		式	1		43,934	
無停電電源装置撤去						
夜間		式	1		32,814	
蓄電池撤去						
夜間		個	10	1,112	11,120	
仮設工						
		式	1		298,358	
交通管理工						
		式	1		298,358	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		298,358	
通信設備						
松原地区		式	1		230,034	
遠方監視設備工						
		式	1		89,775	
遠方監視設備設置工						
		式	1		54,470	
収容箱設置						
監視装置設置調整含む		面	1	50,396	50,396	
自在ハンツ	φ 230～320					
		個	2	2,037	4,074	
配管・配線工						
松原和泉橋陸橋東		式	1		33,805	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	5.2	3,622	18,834	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	2	2,607	5,214	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	配線各種					
夜間		m	2	2,640	5,280	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1.2	1,044	1,252	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		個	2	209.2	418	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	6	467.9	2,807	
配管・配線撤去工						
松原和泉橋陸橋東		式	1		1,500	
地中配線撤去	CPEV-S0.65-5P					
夜間		m	3	500.2	1,500	
システムインテグレーション						
		式	1		140,259	
システムインテグレーション						
		式	1		140,259	
システムインテグレーション						
		式	1		140,259	
直接工事費						
		式	1		695,692	
共通仮設費						
		式	1		345,946	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		345,946	
純工事費						
		式	1		1,041,638	
現場管理費						
		式	1		794,667	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器間接費		式	1		866, 241	
技術者間接費		式	1		279, 876	
機器管理費		式	1		586, 365	
工事原価		式	1		2, 702, 546	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
赤坂地区		式	1		13,856,200	
電源設備		式	1		13,856,200	
発電設備		式	1		13,856,200	
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 1kVA	台	5	2,771,240	13,856,200	
通信設備(機器単体)		式	1		2,248,190	
赤坂地区		式	1		2,248,190	
遠方監視設備		式	1		2,248,190	
遠方監視設備		式	1		2,248,190	
遠方監視装置 リモート装置		台	5	335,852	1,679,260	
遠方監視装置 収容筐体	筐体内電源用ブレーカおよびDINレール含む	面	5	113,786	568,930	
機器単体費		式	1		16,104,390	
電気設備		式	1		2,803,972	
赤坂地区		式	1		2,803,972	
電源設備工		式	1		1,312,182	
発電設備設置工		式	1		245,369	
港区元赤坂1-2		式	1		245,369	
発動発電設備設置		式	1		123,366	
夜間		式	1		123,366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		118,388	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		3,615	
発電設備設置工						
港区北青山2-2		式	1		245,369	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		118,388	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		3,615	
発電設備設置工						
港区北青山2-14		式	1		246,132	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		118,388	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		4,378	
発電設備設置工						
渋谷西口		式	1		246,132	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		118,388	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		4,378	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発電設備設置工						
赤坂見附陸橋		式	1		123,366	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
配管・配線工						
港区元赤坂1-2		式	1		40,451	
地中配管	FEP 径 50mm					
夜間		m	1.5	504.7	757	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3	2,704	8,112	
屋外配管	PV 径 50mm					
夜間		m	1.8	6,663	11,993	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設	W=150、2倍					
夜間		m	0.5	320.8	160	
防水ブリア用ユニオンボックスコネクタ	#50					
		個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50					
		個	1	4,551	4,551	
作業土工						
夜間		式	1		4,113	
殻運搬処理(電気)						
夜間		式	1		180	
配管・配線工						
港区北青山2-2		式	1		40,451	
地中配管	FEP 径 50mm					
夜間		m	1.5	504.7	757	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3	2,704	8,112	
屋外配管 夜間	PV 径 50mm	m	1.8	6,663	11,993	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設 夜間	W=150、2倍	m	0.5	320.8	160	
防水ブリア用ユニオンボックスコネクタ	#50	個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50	個	1	4,551	4,551	
作業土工 夜間		式	1		4,113	
殻運搬処理 (電気) 夜間		式	1		180	
配管・配線工 港区北青山2-14		式	1		40,489	
地中配管 夜間	FEP 径 50mm	m	1.5	504.7	757	
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3	2,704	8,112	
屋外配管 夜間	PV 径 50mm	m	1.8	6,663	11,993	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設 夜間	W=150、2倍	m	0.5	320.8	160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾕﾈｵﾝﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#50					
		個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50					
		個	1	4,551	4,551	
作業土工						
夜間		式	1		4,113	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		218	
配管・配線工						
渋谷西口		式	1		40,489	
地中配管	FEP 径 50mm					
夜間		m	1.5	504.7	757	
地中配線	CVｸﾞﾚｰﾌﾞﾙ(600V架橋ﾌﾞﾘｰｸﾞﾚｰﾌﾞﾙ) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3	2,704	8,112	
屋外配管	PV 径 50mm					
夜間		m	1.8	6,663	11,993	
屋外配線	CVｸﾞﾚｰﾌﾞﾙ(600V架橋ﾌﾞﾘｰｸﾞﾚｰﾌﾞﾙ) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識ｼｰﾄ敷設	W=150、2倍					
夜間		m	0.5	320.8	160	
防水ﾌﾟﾘｶ用ﾕﾈｵﾝﾎﾞｯｸｽｺﾈｸﾀ	#50					
		個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50					
		個	1	4,551	4,551	
作業土工						
夜間		式	1		4,113	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		218	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無停電電源設備撤去工						
赤坂見附陸橋		式	1		43,934	
無停電電源装置撤去						
夜間		式	1		32,814	
蓄電池撤去						
夜間		個	10	1,112	11,120	
仮設工						
		式	1		1,491,790	
交通管理工						
		式	1		1,491,790	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		1,491,790	
通信設備						
赤坂地区		式	1		1,178,521	
遠方監視設備工						
		式	1		477,223	
遠方監視設備設置工						
		式	1		272,350	
収容箱設置						
監視装置設置調整含む		面	5	50,396	251,980	
自在パイプ	φ 230～320					
		個	10	2,037	20,370	
配管・配線工						
港区元赤坂1-2		式	1		42,392	
地中配管	FEP 径 30mm					
夜間		m	1.5	871.8	1,307	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管 夜間	PV 径 30mm	m	4	3,622	14,488	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線 夜間	Cat5e-4P	m	1	1,044	1,044	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#30	個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30	個	2	3,762	7,524	
配管・配線工 港区北青山2-2		式	1		42,392	
地中配管 夜間	FEP 径 30mm	m	1.5	871.8	1,307	
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
地中配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管 夜間	PV 径 30mm	m	4	3,622	14,488	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線 夜間	Cat5e-4P	m	1	1,044	1,044	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	
防水ブリア用ユニボックスコネクタ	#30	個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30	個	2	3,762	7,524	
配管・配線工 港区北青山2-14		式	1		42,392	
地中配管 夜間	FEP 径 30mm	m	1.5	871.8	1,307	
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリアケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
地中配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管 夜間	PV 径 30mm	m	4	3,622	14,488	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリアケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線 夜間	Cat5e-4P	m	1	1,044	1,044	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ブリア用ユニボックスコネクタ	#30					
		個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30					
		個	2	3,762	7,524	
配管・配線工						
渋谷西口		式	1		42,392	
地中配管	FEP 径 30mm					
夜間		m	1.5	871.8	1,307	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
地中配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	4	3,622	14,488	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1	1,044	1,044	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		個	2	209.2	418	
防水ブリア用ユニボックスコネクタ	#30					
		個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30					
		個	2	3,762	7,524	
配管・配線工						
赤坂見附陸橋		式	1		33,805	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	5.2	3,622	18,834	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心					
夜間	600V 3.5mm2×3C	m	2	2,607	5,214	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	2	2,640	5,280	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1.2	1,044	1,252	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		個	2	209.2	418	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	6	467.9	2,807	
配管・配線撤去工						
赤坂見附陸橋		式	1		1,500	
地中配線撤去	CPEV-S0.65-5P					
夜間		m	3	500.2	1,500	
システムインテグレーション						
		式	1		701,298	
システムインテグレーション						
		式	1		701,298	
システムインテグレーション						
		式	1		701,298	
直接工事費						
		式	1		3,982,493	
共通仮設費						
		式	1		1,504,912	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,504,912	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		5,487,405	
現場管理費		式	1		3,506,262	
機器間接費		式	1		4,039,404	
技術者間接費		式	1		1,402,137	
機器管理費		式	1		2,637,267	
工事原価		式	1		13,033,071	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
大橋地区		式	1		8,313,720	
電源設備		式	1		8,313,720	
発電設備		式	1		8,313,720	
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 1kVA	台	3	2,771,240	8,313,720	
通信設備(機器単体)		式	1		1,348,914	
大橋地区		式	1		1,348,914	
遠方監視設備		式	1		1,348,914	
遠方監視設備		式	1		1,348,914	
遠方監視装置 リモート装置		台	3	335,852	1,007,556	
遠方監視装置 収容筐体	筐体内電源用ブレーカおよびDINレール含む	面	3	113,786	341,358	
機器単体費		式	1		9,662,634	
電気設備		式	1		1,634,488	
大橋地区		式	1		1,634,488	
電源設備工		式	1		739,414	
発電設備設置工		式	1		123,366	
大坂橋		式	1		123,366	
発動発電設備設置		式	1		123,366	
夜間		式	1		123,366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発電設備設置工						
三宿1丁目		式	1		245,573	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		117,920	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		4,287	
発電設備設置工						
駒沢大学駅前交差点		式	1		245,573	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		117,920	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		4,287	
配管・配線工						
三宿1丁目		式	1		40,484	
地中配管	FEP 径 50mm					
夜間		m	1.5	504.7	757	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3	2,704	8,112	
屋外配管	PV 径 50mm					
夜間		m	1.8	6,663	11,993	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設	W=150、2倍					
夜間		m	0.5	320.8	160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ブリア用ユニボックスコネクタ	#50					
		個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50					
		個	1	4,551	4,551	
作業土工						
夜間		式	1		4,113	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		213	
配管・配線工						
駒沢大学駅前交差点		式	1		40,484	
地中配管	FEP 径 50mm					
夜間		m	1.5	504.7	757	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリアケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3	2,704	8,112	
屋外配管	PV 径 50mm					
夜間		m	1.8	6,663	11,993	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリアケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設	W=150、2倍					
夜間		m	0.5	320.8	160	
防水ブリア用ユニボックスコネクタ	#50					
		個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50					
		個	1	4,551	4,551	
作業土工						
夜間		式	1		4,113	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		213	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無停電電源設備撤去工						
大坂橋		式	1		43,934	
無停電電源装置撤去						
夜間		式	1		32,814	
蓄電池撤去						
夜間		個	10	1,112	11,120	
仮設工						
		式	1		895,074	
交通管理工						
		式	1		895,074	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		895,074	
通信設備						
大橋地区		式	1		704,277	
遠方監視設備工						
		式	1		283,499	
遠方監視設備設置工						
		式	1		163,410	
収容箱設置						
監視装置設置調整含む		面	3	50,396	151,188	
自在ハンク	φ 230～320					
		個	6	2,037	12,222	
配管・配線工						
大坂橋		式	1		33,805	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	5.2	3,622	18,834	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	2	2,607	5,214	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 夜間	配線各種	m	2	2,640	5,280	
屋外配線 夜間	Cat5e-4P	m	1.2	1,044	1,252	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	
防水プラグ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	6	467.9	2,807	
配管・配線工 三宿1丁目		式	1		42,392	
地中配管 夜間	FEP 径 30mm	m	1.5	871.8	1,307	
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
地中配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管 夜間	PV 径 30mm	m	4	3,622	14,488	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線 夜間	Cat5e-4P	m	1	1,044	1,044	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	
防水プラグ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	4	467.9	1,871	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
異種管接続材	FEP30-PV30					
		個	2	3,762	7,524	
配管・配線工						
駒沢大学駅前交差点		式	1		42,392	
地中配管	FEP 径 30mm					
夜間		m	1.5	871.8	1,307	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
地中配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	4	3,622	14,488	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
夜間		m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線	配線各種					
夜間		m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線	Cat5e-4P					
夜間		m	1	1,044	1,044	
ステンレスバンド	SFBT-N10					
締付金具SLS-1N付		個	2	209.2	418	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#30					
		個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30					
		個	2	3,762	7,524	
配管・配線撤去工						
大坂橋		式	1		1,500	
地中配線撤去	CPEV-S0.65-5P					
夜間		m	3	500.2	1,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システムインテグレーション						
		式	1		420,778	
システムインテグレーション						
		式	1		420,778	
システムインテグレーション						
		式	1		420,778	
直接工事費						
		式	1		2,338,765	
共通仮設費						
		式	1		1,068,120	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,068,120	
純工事費						
		式	1		3,406,885	
現場管理費						
		式	1		2,350,966	
機器間接費						
		式	1		2,601,479	
技術者間接費						
		式	1		841,466	
機器管理費						
		式	1		1,760,013	
工事原価						
		式	1		8,359,330	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
玉川地区		式	1		5,542,480	
電源設備		式	1		5,542,480	
発電設備		式	1		5,542,480	
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 1kVA	台	2	2,771,240	5,542,480	
通信設備(機器単体)						
玉川地区		式	1		899,276	
遠方監視設備		式	1		899,276	
遠方監視設備		式	1		899,276	
遠方監視装置 リモート装置		台	2	335,852	671,704	
遠方監視装置 収容筐体	筐体内電源用ブレーカおよびDINレール含む	面	2	113,786	227,572	
機器単体費		式	1		6,441,756	
電気設備						
玉川地区		式	1		1,077,318	
電源設備工		式	1		480,602	
発電設備設置工						
玉川高架橋		式	1		123,366	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発電設備設置工						
〈情報板〉用賀(上り)		式	1		263,302	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		138,175	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		1,761	
配管・配線工						
〈情報板〉用賀(上り)		式	1		50,000	
地中配管	FEP 径 50mm					
夜間		m	2	504.7	1,009	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	4	2,704	10,816	
屋外配管	PV 径 50mm					
夜間		m	1.8	6,663	11,993	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設	W=150、2倍					
夜間		m	1	320.8	320	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#50					
		個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50					
		個	1	4,551	4,551	
作業土工						
夜間		式	1		10,374	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		352	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無停電電源設備撤去工						
玉川高架橋		式	1		43,934	
無停電電源装置撤去						
夜間		式	1		32,814	
蓄電池撤去						
夜間		個	10	1,112	11,120	
仮設工						
		式	1		596,716	
交通管理工						
		式	1		596,716	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		596,716	
通信設備						
玉川地区		式	1		491,441	
遠方監視設備工						
		式	1		210,922	
遠方監視設備設置工						
		式	1		109,948	
收容箱設置						
監視装置設置調整含む		面	2	50,396	100,792	
自在バント*	φ 230～320					
		個	2	2,037	4,074	
自在バント*	φ 300～410					
		個	2	2,541	5,082	
配管・配線工						
玉川高架橋		式	1		33,805	
屋外配管	PV 径 30mm					
夜間		m	5.2	3,622	18,834	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	2	2,607	5,214	
屋外配線 夜間	配線各種	m	2	2,640	5,280	
屋外配線 夜間	Cat5e-4P	m	1.2	1,044	1,252	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	6	467.9	2,807	
配管・配線工 〈情報板〉用賀(上り)		式	1		65,669	
地中配管 夜間	FEP 径 30mm	m	2	871.8	1,743	
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	2	2,607	5,214	
地中配線 夜間	配線各種	m	2	2,640	5,280	
屋外配管 夜間	PV 径 30mm	m	6	3,622	21,732	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	2.5	2,607	6,517	
屋外配線 夜間	配線各種	m	2.5	2,640	6,600	
屋外配線 夜間	Cat5e-4P	m	8	1,044	8,352	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	4	209.2	836	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防水ブリア用ユニオンボックスコネクタ	#30					
		個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30					
		個	2	3,762	7,524	
配管・配線撤去工						
玉川高架橋		式	1		1,500	
地中配線撤去	CPEV-S0.65-5P					
夜間		m	3	500.2	1,500	
システムインテグレーション						
		式	1		280,519	
システムインテグレーション						
		式	1		280,519	
システムインテグレーション						
		式	1		280,519	
直接工事費						
		式	1		1,568,759	
共通仮設費						
		式	1		780,902	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		780,902	
純工事費						
		式	1		2,349,661	
現場管理費						
		式	1		1,722,390	
機器間接費						
		式	1		1,734,319	
技術者間接費						
		式	1		560,671	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		1,173,648	
工事原価		式	1		5,806,370	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
臨海町地区		式	1		13,856,200	
電源設備		式	1		13,856,200	
発電設備		式	1		13,856,200	
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 1kVA	台	5	2,771,240	13,856,200	
通信設備(機器単体)						
臨海町地区		式	1		2,248,190	
遠方監視設備		式	1		2,248,190	
遠方監視設備		式	1		2,248,190	
遠方監視装置 リモート装置		台	5	335,852	1,679,260	
遠方監視装置 収容筐体	筐体内電源用ブレーカおよびDINレール含む	面	5	113,786	568,930	
機器単体費		式	1		16,104,390	
電気設備						
臨海町地区		式	1		2,661,191	
電源設備工		式	1		1,169,401	
発電設備設置工						
荒川河口橋 千葉側 上		式	1		123,366	
発動発電設備設置						
夜間		式	1		123,366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発電設備設置工						
荒川河口橋 千葉側 下		式	1		123,366	
発電設備設置工						
夜間		式	1		123,366	
発電設備設置工						
舞浜大橋山側		式	1		238,490	
発電設備設置工						
夜間		式	1		123,366	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		112,384	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		2,740	
発電設備設置工						
舞浜大橋山側（無線）		式	1		238,490	
発電設備設置工						
夜間		式	1		123,366	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		112,384	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		2,740	
発電設備設置工						
舞浜大橋海側		式	1		237,833	
発電設備設置工						
夜間		式	1		123,366	
基礎設置作業土工						
夜間		式	1		112,384	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		2,083	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
舞浜大橋山側		式	1		40,007	
地中配管	FEP 径 50mm					
夜間		m	1.5	504.7	757	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3	2,704	8,112	
屋外配管	PV 径 50mm					
夜間		m	1.8	6,663	11,993	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設	W=150、2倍					
夜間		m	0.5	320.8	160	
防水ブリア用ユニオンボックスコネクタ	#50					
		個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50					
		個	1	4,551	4,551	
作業土工						
夜間		式	1		3,713	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		136	
配管・配線工						
舞浜大橋山側(無線)		式	1		40,007	
地中配管	FEP 径 50mm					
夜間		m	1.5	504.7	757	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C					
夜間		m	3	2,704	8,112	
屋外配管	PV 径 50mm					
夜間		m	1.8	6,663	11,993	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設 夜間	W=150、2倍	m	0.5	320.8	160	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#50	個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50	個	1	4,551	4,551	
作業土工 夜間		式	1		3,713	
殻運搬処理（電気） 夜間		式	1		136	
配管・配線工 舞浜大橋海側		式	1		39,974	
地中配管 夜間	FEP 径 50mm	m	1.5	504.7	757	
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3	2,704	8,112	
屋外配管 夜間	PV 径 50mm	m	1.8	6,663	11,993	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	3.6	2,704	9,734	
埋設標識シート敷設 夜間	W=150、2倍	m	0.5	320.8	160	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#50	個	1	851.5	851	
異種管接続材	FEP50-PV50	個	1	4,551	4,551	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
夜間		式	1		3,713	
殻運搬処理（電気）						
夜間		式	1		103	
無停電電源設備撤去工						
荒川河口橋 千葉側 上		式	1		43,934	
無停電電源装置撤去						
夜間		式	1		32,814	
蓄電池撤去						
夜間		個	10	1,112	11,120	
無停電電源設備撤去工						
荒川河口橋 千葉側 下		式	1		43,934	
無停電電源装置撤去						
夜間		式	1		32,814	
蓄電池撤去						
夜間		個	10	1,112	11,120	
仮設工						
		式	1		1,491,790	
交通管理工						
		式	1		1,491,790	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		1,491,790	
通信設備						
臨海町地区		式	1		890,914	
遠方監視設備工						
		式	1		470,136	
遠方監視設備設置工						
		式	1		272,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
収容箱設置 監視装置設置調整含む		面	5	50,396	251,980	
自在ハント	φ230～320	個	10	2,037	20,370	
配管・配線工 荒川河口橋 千葉側 上		式	1		33,805	
屋外配管 夜間	PV 径 30mm	m	5.2	3,622	18,834	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	2	2,607	5,214	
屋外配線 夜間	配線各種	m	2	2,640	5,280	
屋外配線 夜間	Cat5e-4P	m	1.2	1,044	1,252	
ステンレスハント 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	6	467.9	2,807	
配管・配線工 荒川河口橋 千葉側 下		式	1		33,805	
屋外配管 夜間	PV 径 30mm	m	5.2	3,622	18,834	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	2	2,607	5,214	
屋外配線 夜間	配線各種	m	2	2,640	5,280	
屋外配線 夜間	Cat5e-4P	m	1.2	1,044	1,252	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	
防水ブリア用ユニボックスコネクタ	#30	個	6	467.9	2,807	
配管・配線工 舞浜大橋山側		式	1		42,392	
地中配管 夜間	FEP 径 30mm	m	1.5	871.8	1,307	
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリアケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
地中配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管 夜間	PV 径 30mm	m	4	3,622	14,488	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリアケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線 夜間	Cat5e-4P	m	1	1,044	1,044	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	
防水ブリア用ユニボックスコネクタ	#30	個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30	個	2	3,762	7,524	
配管・配線工 舞浜大橋山側(無線)		式	1		42,392	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管 夜間	FEP 径 30mm	m	1.5	871.8	1,307	
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
地中配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配管 夜間	PV 径 30mm	m	4	3,622	14,488	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線 夜間	Cat5e-4P	m	1	1,044	1,044	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	
防水ブリカ用ユニボックスコネクタ	#30	個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30	個	2	3,762	7,524	
配管・配線工 舞浜大橋海側		式	1		42,392	
地中配管 夜間	FEP 径 30mm	m	1.5	871.8	1,307	
地中配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
地中配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管 夜間	PV 径 30mm	m	4	3,622	14,488	
屋外配線 夜間	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	1.5	2,607	3,910	
屋外配線 夜間	配線各種	m	1.5	2,640	3,960	
屋外配線 夜間	Cat5e-4P	m	1	1,044	1,044	
ステンレスバンド 締付金具SLS-1N付	SFBT-N10	個	2	209.2	418	
防水ブリカ用ユニオンボックスコネクタ	#30	個	4	467.9	1,871	
異種管接続材	FEP30-PV30	個	2	3,762	7,524	
配管・配線撤去工 荒川河口橋 千葉側 上		式	1		1,500	
地中配線撤去 夜間	CPEV-S0.65-5P	m	3	500.2	1,500	
配管・配線撤去工 荒川河口橋 千葉側 下		式	1		1,500	
地中配線撤去 夜間	CPEV-S0.65-5P	m	3	500.2	1,500	
システムインテグレーション		式	1		420,778	
システムインテグレーション		式	1		420,778	
システムインテグレーション		式	1		420,778	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		3, 552, 105	
共通仮設費		式	1		1, 399, 384	
共通仮設費（率計上）		式	1		1, 399, 384	
純工事費		式	1		4, 951, 489	
現場管理費		式	1		3, 217, 208	
機器間接費		式	1		3, 562, 237	
技術者間接費		式	1		924, 970	
機器管理費		式	1		2, 637, 267	
工事原価		式	1		11, 730, 934	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
東京国道事務所		式	1		4,037,568	
遠方監視設備		式	1		4,037,568	
遠方監視設備		式	1		4,037,568	
遠方監視装置 コントロール装置		台	4	1,009,392	4,037,568	
機器単体費		式	1		4,037,568	
通信設備		式	1		712,104	
東京国道事務所		式	1		712,104	
遠方監視設備工		式	1		35,022	
遠方監視設備設置工		式	1		30,821	
コントロール装置設置		台	1	9,947	9,947	
1台目		台	3	6,958	20,874	
コントロール装置設置		台	3	6,958	20,874	
2台目以降		式	1		4,201	
配管配線工		式	1		4,201	
屋内配線	UTPケーブル(cat5e)	m	10	420.1	4,201	
システムインテグレーション		式	1		677,082	
システムインテグレーション		式	1		677,082	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システムインテグレーション		式	1		677,082	
直接工事費		式	1		712,104	
共通仮設費		式	1		354,204	
共通仮設費（率計上）		式	1		354,204	
純工事費		式	1		1,066,308	
現場管理費		式	1		813,019	
機器間接費		式	1		1,916,010	
技術者間接費		式	1		1,180,989	
機器管理費		式	1		735,021	
工事原価		式	1		3,795,337	